
 
 

 

 

 

Uchwała Nr XII/70/07 

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 22 listopada 2007 roku 

 

w sprawie przyj ęcia Planu Rozwoju wsi Targowisko Dolne.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz 1591 z 
poźn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć “Plan Rozwoju wsi Targowisko Dolne” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr XL/229/2006 Rady Gminy Lubawa z dnia 3 sierpnia 2006 roku w sprawie przyjęcia Planu     
        Rozwoju wsi  Targowisko Dolne oraz  uchwała nr X/56/2007 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 września 2007 roku w      
        sprawie zmiany   Planu Rozwoju wsi Targowisko Dolne.  
 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Przewodniczący Rady  
 
Jan Laskowski  

 
 


